Nos, igitur, considera tis et in memoriam nostre celsitudinis digne revo- 
lutis predare fidelitatis obsequiis et laudis preconio attollendis meritis memo
raţi magistri Johannis de Doboka, quibus ipse, nobis et nostro sacro diade
mati regio, sub varii temporis et loci diversitate, presertim vero in conflictu, 
per nos sub castro Maioris 1 Nikapolis, et tandem, per eundem virum mag- 
nificum Stephanum de Losonch, banum, ultra partes Transsalpinas 2, contra 
perfidissimos Turcos, cruciş Christi persecutores, fata nobis tune, et domino 
placuit3 sinistre statuentibus, commisso laudabiliter se fortuitis casibus 
submittendo, studuit viriliter et strenue complacere, prefaţam possessionem 
seu terram, Inakhaza nuncupatam, nune habitatoribus, ut fertur, destitutam, 
et in dicto comitatu habitam, in quantum in dominio eiusdem ipse magister 
Johannes de presenti fore perhibetur, simulcum universis suis utilitatibus 
et pertinenciis, signanter autem tenis arabilibus, cultis et incultis, silvis, 
aquis, campis, nemoribus, pratis, fenetis, et generaliter quibuslibet utilita- 
tum eiusdem integritatibus, sub suis veris metis et antiquis, quibus actenus 
rite tenta fuit et possessa, certa scientia nostra mediante, prelatorumque 
et baronum nostrorum consilio, denuo nove nostre donationis titulo et omni 
eo iure, quo ipsa nostre quolibet iure incumbit collationi, memoratis magistro 
Johanni et, per eum, Nicolao, Mikod et Johanni, filiis suis, eorumque heredi- 
bus et successoribus universis, dedimus, donavimus et contulimus, imo damus, 
donamus et conferimus per presentes, iure perpetuo et irrevocabiliter possi- 
dendam, tenendam pariter et habendam, salvo iure alieno, harum nostrarum 
vigore et tenore litterarum, alias dum nobis in specie reportate fuerint, in 
forma noştri pivilegii reddigi faciemus.
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Datum Bachie, in festo beate Catherine virginis et martyris, anno 
domini Miliesimo quadringentesimo decimo.

Darea de seamă a lui Andrei de Chapy, slujitorul curţii regeşti.
Noi, Sigismund, din mila lui Dumnezeu regele Ungariei, Dalmaţiei, 

Croaţiei etc. şi margraf de Brandenburg etc., vicar general al Sfîntului imperiu 
roman, prin cele de faţă dăm de ştire că, venind înaintea luminăţiei noastre 
credinciosul nostru, viteazul cavaler, magistrul Ioan, fiul lui Ioan de Dăbîca, 
după ce ne-a înşirat faptele de credinţă, vrednicia credincioaselor slujbe şi 
îndatoririle din inimă făcute şi aduse de el nouă şi sfintei noastre coroane 
regeşti, în chip vrednic de laudă, în felurite locuri şi timpuri, a cerut maiestăţii 
noastre să-i dăm şi să-i hărăzim, cu un nou drept, lui, cît şi lui Nicolae, Ştefan, 
Mikud şi Ioan, fiii săi, o moşie sau un pămînt numit Inakhaza, acum, după cum 
spune el, lipsită de locuitori, aflătoare şi aşezată în comitatul Dăbîca, <moşie> 
care i-a fost dată, după cum spune el, pe veci, de către domnul Ludovic, 
regele numitului nostru regat al Ungariei, tatăl şi socrul nostru preascump, 
lui şi numitului său frate, magistrul Ladislau, fratele său bun, pentru îndatori
toarele şi vrednicele slujbe ale acestuia, şi în a cărei stăpînire paşnică el s-a 
aflat de mult şi se află şi acum.